ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 452/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 30 de outubro de 2017.

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 050/2017.

Senhor Vereador,

Encaminho, conforme art. 78 do Regiment;) Interno, para análise e emissão de parecer, o
Projeto de Lei n° 050/2017, de autoria do Póder Executivo, que "autoriza o poder executivo
municipal a contribuir com a associação dos municípios do Araguaia, Tocantis e Carajás -
AMATCARAJÁS."

Atenciosamente,

ornes da Silva e Silva
Legislaá vo

d n° .7ã3/2017 	CÂMARA MUNICIPAL DE FP

RECEBIDO
COMISSÃO DE FINANÇAS

E ORÇAMENTO-CF0
DATA  Si  / .O /20 ff-

HORA  J:

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT .6.S? 	•JEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: d;rleci,-2_nseghotnicil.com

	Page 1